
UCHWAŁA NR XXXIII/377/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/310/20 Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1  do Uchwały nr  XXXIII/377/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 maja
2021. r. wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2031

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 250 624 718,67 43 871 092,74 33 248 284,40 16 434 238,14 9 427 268,66 3 690 345,21

1.a - wydatki bieżące 71 642 101,77 15 423 758,80 13 583 284,40 5 867 983,91 3 712 268,66 2 720 345,21

1.b - wydatki majątkowe 178 982 616,90 28 447 333,94 19 665 000,00 10 566 254,23 5 715 000,00 970 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 194 782,29 791 994,53 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 927 946,07 717 155,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 266 836,22 74 839,39 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00

1.1.2.4 Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gm. Suchy Las - Urząd Gminy Suchy Las 2018 2021 3 083 790,22 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 232 429 936,38 43 079 098,21 33 098 284,40 16 184 238,14 9 332 268,66 3 640 345,21

1.3.1 - wydatki bieżące 69 714 155,70 14 706 603,66 13 583 284,40 5 867 983,91 3 712 268,66 2 720 345,21

1.3.1.1
dostawa usług telekomunikacyjnych-zapewnienie prawidłowego
funkcjonowania JST - zapewnienie prawidłowego funkcjonowania JST

Urząd Gminy Suchy Las 2021 2024 306 244,14 87 269,60 79 254,84 74 891,10 64 828,60 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 162 715 780,68 28 372 494,55 19 515 000,00 10 316 254,23 5 620 000,00 920 000,00

1.3.2.34 Rewitalizacja budynku dworca w Złotnikach, gm. Suchy Las - Urząd Gminy Suchy Las 2018 2021 489 917,85 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 2 731 951,68 2 561 628,69 2 391 685,69 2 332 013,02 592 263,41 610 031,31 80 029 372,03

1.a 2 706 951,68 2 561 628,69 2 391 685,69 2 332 013,02 592 263,41 610 031,31 26 294 953,88

1.b 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 734 418,15

1.1 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 559,71

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 720,32

1.1.2 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 839,39

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 706 951,68 2 561 628,69 2 391 685,69 2 332 013,02 592 263,41 610 031,31 78 752 812,32

1.3.1 2 706 951,68 2 561 628,69 2 391 685,69 2 332 013,02 592 263,41 610 031,31 25 663 233,56

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 196,90

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 089 578,76

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W WPF GMINY SUCHY LAS NA LATA 2021-2031

1. ZMIANY W PRZEDSIĘWZIĘCIACH
A) przedsięwzięcia bieżace - zwiekszenie limitów w latach 2021-2023 o 10 000 zł na usługi telefoniczne - na wniosek
jednostek budżetowych
B) przedsięwzięcia majątkowe

Opis paragraf Plan przed
zmianą

Zwiększenie Zmniejszeni
e

Plan po zmianie Uzasadnienie

Rewitalizac
ja budynku
dworca w
Złotnikach,
gm. Suchy
Las

6050 400 000,00
zł

47 000,00 zł 447 000,00 zł Konieczność wykonania robót
dodatkowych, a w
szczególności: ścianki na I
piętrze biblioteki, drabiny i
przesłony central
klimatyzacyjnych na dachu,
monitoringu wizyjnego
pomieszczenia poczekalni,
furtki stalowej w bibliotece
przy zejściu do piwnicy, (część
prac związana jest z uwagami
zgłoszonymi przez przyszłych
użytkowników obiektu i
dostosowaniem obiektu
bezpośrednio do ich potrzeb)

6057 30 000,00 zł -2 000,00 zł 28 000,00 zł

6059 10 000,00 zł -5 000,00 zł 5 000,00 zł


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1  do Uchwały nr  XXXIII/377/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 maja  2021. r. wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2031
	Załącznik

